Приложение № 5
к Регламенту проведения Кутафинской олимпиады
                                                               школьников по праву
                                                               в 2019-2020 учебном году

Председателю Оргкомитета
Кутафинской олимпиады школьников по праву

В.В. Блажееву

ученика (-цы) ___ класса
____________________________________________
(полное название образовательного учреждения)
____________________________________________
____________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление участника заключительного этапа
Кутафинской олимпиады школьников по праву на апелляцию
(для участника Кутафинской олимпиады школьников по праву старше 18 лет)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас пересмотреть оценку моей работы, выполненной на заключительном этапе, в связи с _______________________________________

(обоснование заявления участника Олимпиады)

Прошу рассмотреть мое заявление: в моем личном присутствии / заочно.
                                                                                                                                      (нужное подчеркнуть)

	"___"___________ 20___ г.

	Подпись

	Фамилия и инициалы участника

	Дата